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Abrazaderas

Max.

Máster: 100 Piezas.

14ABRAZA270CH
14ABRAZA271CH
14ABRAZA272CH
14ABRAZA273CH
14ABRAZA274CH
14ABRAZA275CH
14ABRAZA276CH

 $3.83 
 $4.06 
 $4.29 
 $4.76 
 $5.92 
 $6.38 
 $9.74

25mm
32mm
38mm
50mm
65mm
75mm

100mm

018SM
019SM
020SM
021SM
086SM
024SM
025SM

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”
2 1/2”

3”
4”

Min

Min

Min

Min

Min

Min

Código Min. Min.Max.

Ancho del fleje 
(mm) Pulg. mm

Diámetro

Precio

Abrazadera galvanizada tornillo hex ”T”
Características:
• Fleje: acero
• Caja: acero
• Tornillo: acero al carbón
• Color: tropicalizado

14ABRAZA278CH
14ABRAZA279CH
14ABRAZA280CH
14ABRAZA281CH
14ABRAZA282CH
14ABRAZA283CH
14ABRAZA284CH

 $23.43 
 $29.00 
 $39.44 
 $40.60 
 $41.76 
 $44.08 
 $62.64 

23 
32
44
52
60
64
80

25
35
47
55
63
67
85

1
13/8
1 7/8

2 11/64
2 1/2
2 5/8
3 3/8

29/32
1 17/64

1 3/4
2 1/16
2 3/8

2 17/32
3 5/32

18mm
20mm
22mm
22mm
22mm
22mm
24mm

Abrazadera para manguera de
alambre doble
Características:
• Acero galvanizado
• Para manguera

CAJA

Código
Medida Compatible con

22MANGUEmm pulg

Máster: 100 Piezas.

Precio

Abrazadera de acero inoxidable
Características:
• Cople de neopreno
• Remache flotante
• Banda de acero inoxidable 304 ancho 14mm
•Lámina de acero inoxidable 304
• Tornillo de acero inoxidable cabeza 
hexagonal de 5/16” (7.9mm)
•Usos: para manguera de goma, caucho,  
  tubos de plástico, cables eléctricos, tubos  
  soldados y tubos de otros materiales

14ABRAZA241CH
14ABRAZA242CH
14ABRAZA243CH
14ABRAZA244CH

14ABRAZA388CH
14ABRAZA389CH
14ABRAZA390CH

14ABRAZA383CH
14ABRAZA384CH
14ABRAZA385CH
14ABRAZA386CH
14ABRAZA387CH

14ABRAZA378CH 3" 19" 88 500 14 $67.28

2”
3”
4”
6”

55
55
55
75

2
2
2
4

55
55
55
75

 $40.60 
 $84.68 

 $112.52 
 $177.48 

$208.80
$236.64
$276.08

$68.44
$68.44
$69.60
$70.76
$78.88

Código

Código

Código

Código

Código

Código

pulg mm Fleje(A)

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Diámetro

Diámetro

Diámetro

Diámetro

Diámetro

Ancho de 
fleje (mm)

Ancho de 
fleje (mm)

Ancho de 
fleje (mm)

Ancho de 
fleje (mm)

Ancho de 
fleje (mm)

Unidad

Unidad

Pulg

Pulg

Pulg

Pulg

Pulg

mm

mm

mm

mm

mm

Unidad: 1 Pieza.    Máster: 1 Caja

Unidad: 1 Pieza. Unidad: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.   

Abrazadera para mocheta

Abrazadera sin fin de acero inoxidable

Abrazadera de liberación rápida
para manguera

Abrazadera de resorte

Características:
• Material: Acero inoxidable 304
• Ideal para uso automotriz

Características:
• Fleje de acero inoxidable 0.06mm
• Caja: de acero de acero inoxidable
• Tornillo: acero al carbón

Características:
• Material: Acero inoxidable 201
• Cuenta con una palanca segura
sobre el centro que se puede abrir
y cerrar fácilmente
• Para manguera

Características:
• Material: Fleje de Acero inoxidable 304 de
0.6mm, perno y resorte de Acero galvanizado
• Proporciona una presión de sellado uniforme
• Bordes redondeados para proteger los
materiales de cualquier tipo de manguera
• Para uso en sistemas de refrigeración de
aire, automóviles, camiones
de alta resistencia, industrial, fontanería,
industrias marinas

14ABRAZA245CH
14ABRAZA246CH

14ABRAZA172YO

Juego de abarazadera

Abrazadera por pieza

 $73.08 
 $81.20

 $37.12

170 X 7 mm
440 X 7 mm

6"
17"

1
2

170
440

1 Caja con 5 Piezas
1 Caja con 5 Piezas

1 Caja con 2 Piezas

Diámetro

Máster: 700 Piezas.

A

(1)
(2)

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

10mm

CAJA

1.7"
2"

2.3"

1.8"
2"

2.1"
2.3"
3"

1.8"
2.1"
2.4"

2.2"
2.3"
2.4"
2.6"
3.4"

44
52
60

48
51
54
60
79

47
55
63

56
59
62
68
87

22
22
22

19
19
19
19
19


